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Seehotel Steiner ***
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Ulteriori informazioni sono disponibili all'indirizzo http://www.seehotel-steiner.at
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KARNTEN

Millstatter See

Seehotel Steiner ***
hotel a Seeboden

Il nostro affascinante hotel per famiglie e sport *** + Seehotel (80 posti letto) combina 100 anni di tradizione con il comfort
moderno.

Splendidamente situato nella baia di Seeboden sul soleggiato Millstattersee, offre I'atmosfera ideale per una vacanza
informale in un ambiente familiare.

In esclusiva per i nostri ospiti (gratuitamente) un lago in loco e piscina coperta con saune (finlandese e infrarossi), lettini
con imbottiture morbide, ombrelloni e per i bambini il nostro Kiddybeach.
Pedal...

zona tranquilla - vicino al bosco - sulla ciclabile - sul lago - sul sentiero - ambiente romantico - vicino ai prati - vicino alla spiaggia -

sauna - piscina coperta - idromassaggio

Camere e appartamenti
Attuali offerte

Camera doppia

ab

Le nostre camere rinnovate di recente dispongono di balcone /
| . . 10 di bale € 141,00
terrazza, doccia / WC, TV satellitare a schermo piatto, pavimento a persona al 27.07.2024

piastrellato. Camera doppia Classic / Camera doppia Superior VAI ALL'OFFERTA
W-LAN in tu...

2 Personen - 1 Camere da letto - 25 m?
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Camera doppia, doccia, WC, balcone

Unsere neu renovierten Zimmer verfligen Uber Balkon/Terrasse, Dusche/WC,

Flat-Sat-TV, FlieRenboden. Doppelzimmer Classic/ Doppelzimmer Superior W-LAN im

ganzen Haus.

2 Personen - 1 Camere da letto - 25 m?

Er

Camera per famiglie classic con balcone

e

Le nostre camere rinnovate di recente dispongono di balcone /
terrazza, doccia / WC, TV satellitare a schermo piatto, pavimento
piastrellato. Family Room (2 camere da letto) Classic / Superior.
W-LAN ...

2 Personen - 2 Camere da letto - 50 m?

Condizioni

KARNTEN

Millstatter See

ab

€ 141,00

a persona al 27.07.2024

VAI ALL'OFFERTA

€ 423,00

a persona al 27.07.2024

VAI ALL'OFFERTA

Tutte le camere con balcone / terrazza, doccia / WC, asciugacapelli, cassaforte, TV a schermo piatto, W-LAN, pavimento

piastrellato.l cani (se addestrati) sono ammessi.

Eventi al lago Millstatter See
Eventi attuali a partire da 27.07.2024

Data

27.07.2024

02.08.2024

06.08.2024

08.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

10.08.2024

Tempo

19:30

17:30

19:30

20:00

17:30

20:00

20:00

Titolo Localita

Sommerkonzert in Millstatt Millstatt am Millstétter See
Slow Food Tafel - GenussZeit im Abendlic... Seeboden am Millstétter See
OUVERTURE 17. LA Guitarra esencial Festi... Millstatt am See
17. La Guitarra esencial Festival Millst... Millstatt am See
Konzert der Trachtenkapelle Molzbichl Rothenthurn
17. La Guitarra esencial Festival Millst... Millstatt am See
17. La Guitarra esencial Festival Millst... Millstatt am See
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11.08.2024

11.08.2024

16.08.2024

30.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

11:00

19:30

17:30

11:30

16:30

10:00

10:00

17:00

18:00

18:00

20:00

20:30

17. La Guitarra esencial Festival Millst...

Sommerkonzert in Millstatt

Konzert der Trachtenkapelle Molzbichl

Ritterspiele 2024

Flhrung millstART2024

ALPAKAWANDERUNG - AUSZEIT MIT ALPAKAS AM...

GrofRer Blicherflohmarkt

Ensemble Porcia

Seebodner Kirchtag - MGV Seeboden

Gartenfest der Freiwilligen Feuerwehr La...

small dances without title

Ensemble Porcia

Seehotel Steiner

hotel a Seeboden

Suduferweg 1-4
A-9871 Seeboden
E-mail: info@seehotel-steiner.at
Telefono: 0043-4762-81713
http://www.seehotel-steiner.at
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